
Provincia di Rieti

Manifestazione di interesse alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b) del D.L.
16/07/2020 n. 76 convertito con L. 11/09/2020 n. 120 come modificato con D.L. 31/05/2021 n. 77 convertito

con L. 29/07/2021 n. 108 e ss.mm.ii., finalizzata all’affidamento dei lavori per l’appalto denominato:
<<Intervento per il ripristino della sicurezza del muro di sostegno sito al Km 4+200 della SP 15 e della

sicurezza della viabilità stradale – OCDPC 408/2016 Eventi Sismici del 2016 – II Stralcio Anas>>. C.U.P.:
D67H19001970001 C.I.G.: 95363561ED

Informazioni sulla gara
ID 295

Tipologia di gara: Manifestazione di interesse

CPV: 45223000-6

Protocollo: 23583/15.12.2022

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: Determinazione dell'Unità di Progetto n. 185 del
12.12.2022, reg. gen. n. 2312 del 12.12.2022

RUP: PAOLO IACOBONI

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Ing. Donato Spagnoli

Stato: Conclusa

Soggetto aggiudicatore: Provincia di Rieti

Centro di costo: Unità di Progetto - Gestione Sisma

Destinatario fornitura/servizio: Unità di Progetto - Gestione Sisma

Descrizione:

Intervento per il ripristino della sicurezza del muro di
sostegno sito al Km 4+200 della SP 15 e della
sicurezza della viabilità stradale – OCDPC 408/2016
Eventi Sismici del 2016 – II Stralcio Anas.



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 15 dicembre 2022 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 22 dicembre 2022 12:00:00

Data scadenza: 05 gennaio 2023 23:59:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Schema dichiarazione di manifestazione di interesse

Documentazione gara
PROGETTO ESECUTIVO


	Manifestazione di interesse alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b) del D.L. 16/07/2020 n. 76 convertito con L. 11/09/2020 n. 120 come modificato con D.L. 31/05/2021 n. 77 convertito con L. 29/07/2021 n. 108 e ss.mm.ii., finalizzata all’affidamento dei lavori per l’appalto denominato: <<Intervento per il ripristino della sicurezza del muro di sostegno sito al Km 4+200 della SP 15 e della sicurezza della viabilità stradale – OCDPC 408/2016 Eventi Sismici del 2016 – II Stralcio Anas>>. C.U.P.: D67H19001970001 C.I.G.: 95363561ED

